
 

Sąd Rejonowy w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy KRS 0000046170      BDO 000100936 

KONTO: PKO B.P.S.A. o/Wągrowiec 89 1020 3903 0000 1102 0010 3176      Kapitał zakładowy i wniesione udziały 43 526 000,00 zł 

 
 

 Chodzież 12.05.2025 

07/P/05/2025/DIR 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja sp. z o.o. w Chodzieży zaprasza do złożenia oferty w trybie 

przetargu na opracowanie dokumentacji projektowych dla zadań inwestycyjnych realizowanych przez 

Miejskie Wodociągi i Kanalizacje Sp. z o.o. w Chodzieży. 

1. Zamawiający    Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Chodzieży 

     64-800 Chodzież, ul. Kochanowskiego 29 

     Tel. + 48 67 28 11 610 

2. Tryb postepowania   Prowadzone zgodnie z Regulaminem Udzielania  

     Zamówień w Miejskich Wodociągach i  Kanalizacji 

     Sp. z o.o. w Chodzieży w trybie przetargu § 5 regulaminu. 

3. Adres strony internetowej   www.platformazakupowa.pl na której zamieszczona będzie 

        SWZ i załączniki: 

4. Przedmiot zamówienia Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac projektowych  dla 
zadań: 

1. Przebudowa sieci wodociągowej DN 65 AC w Strzelcach 
2. Przebudowa sieci wodociągowej z AC na sieć PE ul. Wierzbowa w 

Chodzieży 
3. Budowa sieci wodociągowej w Wymysławiu 
4.  Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 

Leśna Polana w Ratajach 
 

5. Oferty częściowe dopuszcza się składanie ofert częściowych 

6. Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem III SWZ 

7.Wadium     nie wymagane 

8. Kryteria oceny   Cena       70% 

     Doświadczenie      30 % 



 

Sąd Rejonowy w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy KRS 0000046170      BDO 000100936 

KONTO: PKO B.P.S.A. o/Wągrowiec 89 1020 3903 0000 1102 0010 3176      Kapitał zakładowy i wniesione udziały 43 526 000,00 zł 

9. Termin i miejsce złożenia ofert do dnia 19.05.2025 r.  do godziny 11:00  na platformie zakupowej 
www.platformazakupowa.pl 

10. Termin otwarcia ofert dnia 19.05.2025 r. na posiedzeniu niejawnym. Niezwłocznie po 
otwarciu ofert, Zamawiające udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania dokument zawierający informację o 
nazwach (firmy) oraz adresach Wykonawców, a także informacje 
dotyczące ceny. 

11. Termin związania z ofertą 30 dni 

12. Kontakt Osoby do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami w 
zakresie merytorycznym: 

 -Paweł Dubiał-  tel. 67 281 16 21 

 Osoby do kontaktowania się w sprawach proceduralnych: 

 - Edyta Kleszczyńska - tel. 67 281 16 21 

  

          

 
 
 

.................................... 
Prezes Zarządu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracował : EK 


		2025-05-12T14:38:04+0200
	Stanisław Biniecki




